

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันตก ซอย ๑/๑ และซอย ๑/๒ หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๒๙๕,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ ๒.๘๐-๔.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๑๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๘๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๙๖,๕๑๖.๖๗ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑ นายถาวร อินทียศ
๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านภาคเมษะวันตก ซอย 1/1 และซอย 1/2 หมู่ที่ 5 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดความกว้าง ประมาณ 2.80 - 4.50 เมตร ความยาวประมาณ 210.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 680 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองลำปาง

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองลำปาง
ราคากลางวันที่ มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
ก. ประเภทงานทาง	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานตัดผิวจราจรและไหล่ทางเดิม จนถึงระดับ	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	1.2 งานเสริมชั้นพื้นทางหินคลุกอัดแน่น (หนา 0.00 ม.)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง							
	2.1.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	3.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	680.00	11.31	7,690.80	1.3607	15.39	10,464.87
	2.1.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	3.2.1 ปูนบน Prime Coat ความหนา	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
3.2.2 ปูนบน Tack Coat ความหนา	ตร.ม.	680.00	230.35	156,638.00	1.3607	313.44	213,137.33	
3 งานเสริมทรายรองและชั้นช่วยความลาดเอียง	3.1 สีทรายโมพลาสติก	ตร.ม.	42.00	290.00	12,180.00	1.3607	394.60	16,573.33
	3.2 ไฟสัญญาณ ไฟจราจร ไฟกระพริบ FLASHING SIGNAL (Solar Cell)	ชุด	1.00	15,990.00	15,990.00	1.3607	21,757.59	21,757.59
	3.3 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลติก(ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE)	คัน	3.00	1,826.60	5,479.80	1.3607	2,485.45	7,456.36
	3.4 ขี้จางราง น1	ชุด	2.00	3,510.00	7,020.00	1.3607	4,776.06	9,552.11
	3.5 งานยกฝ้ายพัก	ป้อ	15.00	861.08	12,916.20	1.3607	1,171.67	17,575.07
รวมค่างานทาง					217,914.80			296,516.67
คิดเป็นราคากลาง							TOTAL	296,516.67

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 217,914.80
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

ลงชื่อ _____
 (นายถาวร อิมพิต)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ _____
 (นายนิพนธ์ ปัญญา)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ _____
 (นายสิทธิวิทย์ ตานเมืองมูล)
 วิศวกรผู้ชำนาญการ